

2 sovrum Radhus till salu i Torrox, Málaga

250.000€



Underbar etagevåning i hjärtat av Torrox, bredvid den kommunala marknaden. Balkonger i söderläge med havsutsikt, 2 sovrum, 1 badrum, ett dubbelrum, matsal, separat kök, en ljus vinterträdgård, skafferi, tvättstuga och 2 stora förråd utgör denna fantastiska fastighet.

Med utgångspunkt från Plaza, en korridor och sedan trappor (delas med grannen på andra våningen) tar oss upp till en rymlig avsats och ingången till etagevåningen. När vi går in i fastigheten befinner vi oss i en ljus hall, med ljus från uterummet, till vänster går vi in i matsalen och sedan det rymliga dubbelrummet, med sin balkong i söderläge med utsikt över torget, staden och Medelhavet. Till vänster om vardagsrummet hittar vi ett dubbelrum som även har en balkong i söderläge. En korridor från matsalen leder till några garderober, badrummet med dusch och det andra sovrummet, med en dubbelsäng, med utsikt över en annan innergård. Från hall och uterum leder ett trappsteg till det ljusa köket, möblerat med elektriska apparater. Bakom köket kommer vi in i ett stort förråd och ytterligare en trappa till det andra rummet ovanför, dessa två rum har inga fönster, men högst upp i trappan finns ett fönster som ger lite ljusinsläpp. Dessa 2 rum skulle kunna användas som arbetsrum, för massage eller andra hälsobehandlingar. Etagevåningen har ingen terrass, men det skulle vara lätt att göra en täckt terrass genom att ta del av det dubbla vardagsrummet och öppna upp det.


Fastigheten säljs möblerad, köket har ugn, gasspis och fläkt, diskmaskin samt hög- och lågskåp.

Beläget i hjärtat av staden, med den kommunala marknaden, bageriet och andra butiker, precis utanför huvuddörren, underlättar det vardagen här. Det finns också en mängd olika barer och restauranger på torget. Du kan parkera nästan vid dörren för att lasta av shopping eller resväskor etc och sedan ta bilen för att parkera på den kostnadsfria parkeringen Almedina. Stränderna på Costa del Sol ligger bara 4 km bort, i Torrox Costa.

Detta är en unik möjlighet att köpa en mycket stor etagevåning i centrala Torrox, perfekt som familjehem eller till och med som företag/kontor.

 2 sovrum

 1 badrum

 147m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

www.spainpropertyportal.com/sv/